



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24112000000207039953

开票日期: 2024年12月11日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 冰山松洋制冷（大连）有限公司				销售方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 912102136048024506					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*通用设备	*油水换热器	换热量≥80kw	台	2	34833	69666.00	13%	9056.58	
*通用设备	*气水换热器	换热量≥66kw	台	1	122625.026548673	122625.03	13%	15941.25	
*通用设备	*水水换热器	换热量≥226kw	台	1	61265	61265.00	13%	7964.45	
*其他专用设备	*全自动软水器	制水量3m³/h	台	1	8564	8564.00	13%	1113.32	
*泵	*余热水循环泵	7.5kw	台	2	9764	19528.00	13%	2538.64	
*配电控制设备	*水泵控制柜	7.5kw双回路	台	1	4964	4964.00	13%	645.32	
*绝缘制品	*电气配管	GDJ25	米	70	10	700.00	13%	91.00	
*绝缘制品	*电气配管	GDJ20	米	100	8	800.00	13%	104.00	
*电线电缆	*电力电缆	WDZR-YJY5*4	米	40	30	1200.00	13%	156.00	
*电线电缆	*电力电缆	WDZR-YJY4*10	米	10	45	450.00	13%	58.50	
*电线电缆	*电力电缆	WDZR-YJY4*6	米	20	37	740.00	13%	96.20	
*电线电缆	*控制电缆	RVVP3*1.5	米	100	10	1000.00	13%	130.00	
*金属制品	*焊接钢管	DN125	米	5	97	485.00	13%	63.05	
*金属制品	*焊接钢管	DN100	米	60	91	5460.00	13%	709.80	
*金属制品	*焊接钢管	DN80	米	360	84	30240.00	13%	3931.20	
*金属制品	*焊接钢管	DN65	米	100	75	7500.00	13%	975.00	
*金属制品	*镀锌钢管	DN25	米	30	16	480.00	13%	62.40	
*焊接设备	*焊接管件	DN125	个	10	33	330.00	13%	42.90	
*焊接设备	*焊接管件	DN100	个	16	25	400.00	13%	52.00	
*焊接设备	*焊接管件	DN80	个	42	22	924.00	13%	120.12	
*焊接设备	*焊接管件	DN65	个	10	16	160.00	13%	20.80	
*金属制品	*丝扣管件	DN25	个	20	7	140.00	13%	18.20	
*金属制品	*焊接法兰	DN125	片	8	75	600.00	13%	78.00	
*金属制品	*焊接法兰	DN100	片	10	56	560.00	13%	72.80	
*金属制品	*焊接法兰	DN80	片	62	43	2666.00	13%	346.58	
*金属制品	*焊接法兰	DN65	片	10	38	380.00	13%	49.40	
*阀门龙头	*蝶阀	DN125	个	3	221	663.00	13%	86.19	
*阀门龙头	*蝶阀	DN100	个	2	177	354.00	13%	46.02	
*阀门龙头	*蝶阀	DN80	个	18	123	2214.00	13%	287.82	
*阀门龙头	*蝶阀	DN65	个	2	115	230.00	13%	29.90	
*阀门龙头	*止回阀	DN80	个	2	248	496.00	13%	64.48	
*阀门龙头	*止回阀	DN25	个	1	43	43.00	13%	5.59	
*通用设备	*Y型过滤器	DN125	个	1	545	545.00	13%	70.85	
*通用设备	*Y型过滤器	DN100	个	1	496	496.00	13%	64.48	
*通用设备	*Y型过滤器	DN80	个	5	424	2120.00	13%	275.60	
*通用设备	*Y型过滤器	DN65	个	1	363	363.00	13%	47.19	
*阀门龙头	*球阀	DN25	个	7	52	364.00	13%	47.32	
*阀门龙头	*球阀	ND20	个	24	42	1008.00	13%	131.04	
*阀门龙头	*自动放气阀	ND20	个	12	32	384.00	13%	49.92	
*橡胶制品	*橡胶软接头	ND100	个	2	177	354.00	13%	46.02	
*橡胶制品	*橡胶软接头	ND80	个	6	147	882.00	13%	114.66	
*橡胶制品	*橡胶软接头	ND65	个	2	112	224.00	13%	29.12	
*工业仪表	*流量计	ND125	个	1	6324	6324.00	13%	822.12	
*工业仪表	*流量计	ND65	个	1	4661	4661.00	13%	605.93	
*工业仪表	*压力表	0~1.0Mpa	套	21	71	1491.00	13%	193.83	
小 计						¥365043.03		¥47455.59	
合 计						¥448869.03		¥58352.97	

开票人: 陈晓蕾



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24112000000207039953

开票日期: 2024年12月11日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 冰山松洋制冷 (大连) 有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912102136048024506	销售方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*敏感元件及传感器*温度传感器</td><td>0~100℃带485通讯</td><td>套</td><td>2</td><td>478</td><td>956.00</td><td>13%</td><td>124.28</td></tr><tr><td>*工业仪表*温度计</td><td>0~100℃</td><td>套</td><td>16</td><td>59</td><td>944.00</td><td>13%</td><td>122.72</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡塑保温管</td><td>DN65*30</td><td>米</td><td>120</td><td>25</td><td>3000.00</td><td>13%</td><td>390.00</td></tr><tr><td>*橡胶制品*硅酸铝保温</td><td></td><td>m³</td><td>18</td><td>2035</td><td>36630.00</td><td>13%</td><td>4761.90</td></tr><tr><td>*金属制品*保护层</td><td>镀锌钢板0.5</td><td>m²</td><td>380</td><td>52</td><td>19760.00</td><td>13%</td><td>2568.80</td></tr><tr><td>*金属制品*机壳龙骨 (镀锌方管)</td><td>50*100*2</td><td>米</td><td>100</td><td>65</td><td>6500.00</td><td>13%</td><td>845.00</td></tr><tr><td>*金属制品*彩钢墙板</td><td></td><td>m²</td><td>98</td><td>85</td><td>8330.00</td><td>13%</td><td>1082.90</td></tr><tr><td>*金属制品*防火门</td><td>M1025</td><td>樘</td><td>1</td><td>2306</td><td>2306.00</td><td>13%</td><td>299.78</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*型钢支吊架</td><td></td><td>kg</td><td>600</td><td>9</td><td>5400.00</td><td>13%</td><td>702.00</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>¥83826.00</td><td></td><td>¥10897.38</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥448869.03</td><td></td><td>¥58352.97</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 伍拾万零柒仟贰佰贰拾贰圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥507222.00</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购买方地址: 辽宁省大连经济技术开发区淮河西路117、118号 (松岚街10号); 电话: 0411-87546570; 购方开户银行: 中国建设银行大连金普新区分行; 银行账号: 21201500900059666888; 销售方地址: 北京市丰台区花乡高立庄616号新华国际中心A座2层216室; 电话: 010-52408023; 销方开户银行: 中国民生银行股份有限公司北京西客站支行; 银行账号: 161980674;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*敏感元件及传感器*温度传感器	0~100℃带485通讯	套	2	478	956.00	13%	124.28	*工业仪表*温度计	0~100℃	套	16	59	944.00	13%	122.72	*橡胶制品*橡塑保温管	DN65*30	米	120	25	3000.00	13%	390.00	*橡胶制品*硅酸铝保温		m³	18	2035	36630.00	13%	4761.90	*金属制品*保护层	镀锌钢板0.5	m²	380	52	19760.00	13%	2568.80	*金属制品*机壳龙骨 (镀锌方管)	50*100*2	米	100	65	6500.00	13%	845.00	*金属制品*彩钢墙板		m²	98	85	8330.00	13%	1082.90	*金属制品*防火门	M1025	樘	1	2306	2306.00	13%	299.78	*黑色金属冶炼压延品*型钢支吊架		kg	600	9	5400.00	13%	702.00						¥83826.00		¥10897.38	小计					¥448869.03		¥58352.97	价税合计 (大写)		⊗ 伍拾万零柒仟贰佰贰拾贰圆整		(小写) ¥507222.00				备注	购买方地址: 辽宁省大连经济技术开发区淮河西路117、118号 (松岚街10号); 电话: 0411-87546570; 购方开户银行: 中国建设银行大连金普新区分行; 银行账号: 21201500900059666888; 销售方地址: 北京市丰台区花乡高立庄616号新华国际中心A座2层216室; 电话: 010-52408023; 销方开户银行: 中国民生银行股份有限公司北京西客站支行; 银行账号: 161980674;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*敏感元件及传感器*温度传感器	0~100℃带485通讯	套	2	478	956.00	13%	124.28																																																																																																												
*工业仪表*温度计	0~100℃	套	16	59	944.00	13%	122.72																																																																																																												
*橡胶制品*橡塑保温管	DN65*30	米	120	25	3000.00	13%	390.00																																																																																																												
*橡胶制品*硅酸铝保温		m³	18	2035	36630.00	13%	4761.90																																																																																																												
*金属制品*保护层	镀锌钢板0.5	m²	380	52	19760.00	13%	2568.80																																																																																																												
*金属制品*机壳龙骨 (镀锌方管)	50*100*2	米	100	65	6500.00	13%	845.00																																																																																																												
*金属制品*彩钢墙板		m²	98	85	8330.00	13%	1082.90																																																																																																												
*金属制品*防火门	M1025	樘	1	2306	2306.00	13%	299.78																																																																																																												
*黑色金属冶炼压延品*型钢支吊架		kg	600	9	5400.00	13%	702.00																																																																																																												
					¥83826.00		¥10897.38																																																																																																												
小计					¥448869.03		¥58352.97																																																																																																												
价税合计 (大写)		⊗ 伍拾万零柒仟贰佰贰拾贰圆整		(小写) ¥507222.00																																																																																																															
备注	购买方地址: 辽宁省大连经济技术开发区淮河西路117、118号 (松岚街10号); 电话: 0411-87546570; 购方开户银行: 中国建设银行大连金普新区分行; 银行账号: 21201500900059666888; 销售方地址: 北京市丰台区花乡高立庄616号新华国际中心A座2层216室; 电话: 010-52408023; 销方开户银行: 中国民生银行股份有限公司北京西客站支行; 银行账号: 161980674;																																																																																																																		

开票人: 陈晓蕾

下载次数: 1